！！— 1 —！！

关于宁夏回族自治区基础地质调查院（宁夏

回族自治区地质矿产中心实验室）等 11 家单位

地质灾害防治单位资质登记事项的公告

宁夏回族自治区基础地质调查院（宁夏回族自治区地质矿产

中心实验室）等11家单位提交的地质灾害防治单位资质申请，

已经自治区自然资源厅2023年第12次矿政业务审查小组会同意，

现予公告。

附件：宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

宁夏回族自治区自然资源厅
2023 年 10 月 11 日

（此件公开发布）

！！— 2 —！！

附件

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏回族自治区基础地质调查院(宁夏回族自治区地质矿产中心

实验室)地质灾害评估和治理工程勘查设计单位甲级资质延续

* 行政相对人名称
宁夏回族自治区基础地质调查院(宁夏回族自治区地质矿产中心

实验室)

* 社会信用代码 12640000735990375T

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 杨鸿泽

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 12 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2023 年第 12 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏回族自治区基础地质调查院(宁夏回族自治

区地质矿产中心实验室)地质灾害评估和治理工程勘查设计资质

甲级延续登记，有效期为 5 年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2023 年 10 月 8 日

* 许可有效期 自 2023 年 10 月 8 日至 2028 年 10 月 7 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位
宁夏回族自治区基础地质调查院(宁夏回族自治区地质矿产中心

实验室)

* 数据来源单位统一社会信用代码 12640000735990375T

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 3 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏回族自治区基础地质调查院(宁夏回族自治区地质矿产中心

实验室)地质灾害治理工程监理单位乙级资质新设

* 行政相对人名称
宁夏回族自治区基础地质调查院(宁夏回族自治区地质矿产中心

实验室)

* 社会信用代码 12640000735990375T

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 杨鸿泽

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 12 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2023 年第 12 次矿政业务审查小组会

议研究，原则同意宁夏回族自治区基础地质调查院(宁夏回族自

治区地质矿产中心实验室)地质灾害治理工程监理资质乙级新设

登记，有效期为 5 年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2023 年 10 月 8 日

* 许可有效期 自 2023 年 10 月 8 日至 2028 年 10 月 7 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位
宁夏回族自治区基础地质调查院(宁夏回族自治区地质矿产中心

实验室)

* 数据来源单位统一社会信用代码 12640000735990375T

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 4 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏回族自治区煤炭地质局

地质灾害评估和治理工程勘查设计单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏回族自治区煤炭地质局

* 社会信用代码 12640000MB1M21102M

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 夏斌

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 12 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2023 年第 12 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏回族自治区煤炭地质局地质灾害评估和治

理工程勘查设计资质乙级新设登记，有效期为 5 年（自批准之

日起算）。

* 许可决定日期 2023 年 10 月 8 日

* 许可有效期 自 2023 年 10 月 8 日至 2028 年 10 月 7 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏回族自治区煤炭地质局

* 数据来源单位统一社会信用代码 12640000MB1M21102M

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 5 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏回族自治区煤炭地质局

地质灾害治理工程监理单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏回族自治区煤炭地质局

* 社会信用代码 12640000MB1M21102M

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 夏斌

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 12 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2023 年第 12 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏回族自治区煤炭地质局地质治理工程监理

资质乙级新设，有效期为 5 年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2023 年 10 月 8 日

* 许可有效期 自 2023 年 10 月 8 日至 2028 年 10 月 7 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏回族自治区煤炭地质局

* 数据来源单位统一社会信用代码 12640000MB1M21102M

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 6 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏京辉建设工程有限公司

地质灾害评估和治理工程勘查设计单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏京辉建设工程有限公司

* 社会信用代码 91640500MA76KJA77Y

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 赵立琴

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 12 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2023 年第 12 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏京辉建设工程有限公司地质灾害评估和治

理工程勘查设计资质乙级新设登记，有效期为 5 年（自批准之

日起算）。

* 许可决定日期 2023 年 10 月 8 日

* 许可有效期 自 2023 年 10 月 8 日至 2028 年 10 月 7 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏京辉建设工程有限公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 91640500MA76KJA77Y

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 7 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏京辉建设工程有限公司

地质灾害治理工程监理单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏京辉建设工程有限公司

* 社会信用代码 91640500MA76KJA77Y

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 赵立琴

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 12 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2023 年第 12 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏京辉建设工程有限公司地质灾害治理工程

监理资质乙级新设登记，有效期为 5 年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2023 年 10 月 8 日

* 许可有效期 自 2023 年 10 月 8 日至 2028 年 10 月 7 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏京辉建设工程有限公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 91640500MA76KJA77Y

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 8 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏康业建设工程有限公司

地质灾害评估和治理工程勘查设计单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏康业建设工程有限公司

* 社会信用代码 91640200596223079L

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 雷丽

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 12 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2023 年第 12 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏康业建设工程有限公司地质灾害评估和治

理工程勘查设计资质乙级新设登记，有效期为 5 年（自批准之

日起算）。

* 许可决定日期 2023 年 10 月 8 日

* 许可有效期 自 2023 年 10 月 8 日至 2028 年 10 月 7 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏康业建设工程有限公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 91640200596223079L

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 9 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏康业建设工程有限公司

地质灾害治理工程施工单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏康业建设工程有限公司

* 社会信用代码 91640200596223079L

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 雷丽

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 12 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2023 年第 12 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏康业建设工程有限公司地质灾害治理工程

施工资质乙级新设登记，有效期为 5 年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2023 年 10 月 8 日

* 许可有效期 自 2023 年 10 月 8 日至 2028 年 10 月 7 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏康业建设工程有限公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 91640200596223079L

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 10 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏信利汇通技术服务有限公司

地质灾害治理工程施工单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏信利汇通技术服务有限公司

* 社会信用代码 91640100317865133A

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 赵罡

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 12 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2023 年第 12 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏信利汇通技术服务有限公司地质灾害治理

工程施工资质乙级新设登记，有效期为 5 年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2023 年 10 月 8 日

* 许可有效期 自 2023 年 10 月 8 日至 2028 年 10 月 7 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏信利汇通技术服务有限公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 91640100317865133A

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 11 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏信利汇通技术服务有限公司

地质灾害治理工程监理单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏信利汇通技术服务有限公司

* 社会信用代码 91640100317865133A

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 赵罡

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 12 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2023 年第 12 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏信利汇通技术服务有限公司地质灾害治理

工程监理资质乙级新设登记，有效期为 5 年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2023 年 10 月 8 日

* 许可有效期 自 2023 年 10 月 8 日至 2028 年 10 月 7 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏信利汇通技术服务有限公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 91640100317865133A

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 12 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏晟博建工有限公司

地质灾害治理工程施工单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏晟博建工有限公司

* 社会信用代码 91640100MA75X65961

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 郑亮

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 12 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自然资源厅2023年第12次矿政业务审查小组会议研究，

原则同意宁夏晟博建工有限公司地质灾害治理工程施工资质乙

级新设登记，有效期为 5 年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2023 年 10 月 8 日

* 许可有效期 自 2023 年 10 月 8 日至 2028 年 10 月 7 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏晟博建工有限公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 91640100MA75X65961

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 13 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
中汇润鸿源集团有限公司

地质灾害治理工程施工单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 中汇润鸿源集团有限公司

* 社会信用代码 916401003964487597

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 郝舰

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 12 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2023 年第 12 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意中汇润鸿源集团有限公司地质灾害治理工程施

工资质乙级新设登记，有效期为 5 年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2023 年 10 月 8 日

* 许可有效期 自 2023 年 10 月 8 日至 2028 年 10 月 7 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 中汇润鸿源集团有限公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 916401003964487597

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 14 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏中金伟业建设工程有限公司

地质灾害治理工程施工单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏中金伟业建设工程有限公司

* 社会信用代码 91640122MA75XRWE6X

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 马乐

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 12 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2023 年第 12 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏中金伟业建设工程有限公司地质灾害治理

工程施工资质乙级新设登记，有效期为 5 年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2023 年 10 月 8 日

* 许可有效期 自 2023 年 10 月 8 日至 2028 年 10 月 7 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏中金伟业建设工程有限公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 91640122MA75XRWE6X

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 15 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏浩泞建筑工程有限公司

地质灾害治理工程施工单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏浩泞建筑工程有限公司

* 社会信用代码 91640100694349564P

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 吴月霞

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 12 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2023 年第 12 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏浩泞建筑工程有限公司地质灾害治理工程

施工资质乙级新设登记，有效期为 5 年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2023 年 10 月 8 日

* 许可有效期 自 2023 年 10 月 8 日至 2028 年 10 月 7 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏浩泞建筑工程有限公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 91640100694349564P

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 16 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏达源建设工程有限责任公司

地质灾害治理工程监理单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏达源建设工程有限责任公司

* 社会信用代码 91640100MA75WKGR66

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 韩玉霞

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 12 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2023 年第 12 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏达源建设工程有限责任公司地质灾害治理

工程监理资质乙级新设登记，有效期为 5 年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2023 年 10 月 8 日

* 许可有效期 自 2023 年 10 月 8 日至 2028 年 10 月 7 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏达源建设工程有限责任公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 91640100MA75WKGR66

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 17 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称
宁夏回族自治区矿产地质调查院（自治区矿产地质研究所）

地质灾害治理工程监理单位乙级资质新设

* 行政相对人名称 宁夏回族自治区矿产地质调查院（自治区矿产地质研究所）

* 社会信用代码 12640000MB1M78889L

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法人代表人 孙永亮

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅专题会议纪要

* 行政许可决定文书号 第 12 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容

经自治区自然资源厅 2023 年第 12 次矿政业务审查小组会

研究，原则同意宁夏回族自治区矿产地质调查院（自治区矿产

地质研究所）地质灾害治理工程监理资质乙级新设登记，有效

期为 5 年（自批准之日起算）。

* 许可决定日期 2023 年 10 月 8 日

* 许可有效期 自 2023 年 10 月 8 日至 2028 年 10 月 7 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏回族自治区矿产地质调查院（自治区矿产地质研究所）

* 数据来源单位统一社会信用代码 12640000MB1M78889L

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 18 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2023 年 10 月 11 日印发

	宁夏回族自治区基础地质调查院（宁夏回族自治区地质矿产中心实验室）等11家单位提交的地质灾害防治单位资
	附件：宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表
	（此件公开发布）